

SSI-Metalindustri ApS

Pedersholmparken 9
3600 Frederikssund

CVR-nummer 33265646

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2024

Brian Stryhn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

SSI-Metalindustri ApS
Pedersholmparken 9
3600 Frederikssund

Hjemstedskommune: Frederikssund
CVR-nummer: 33265646
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Brian Stryhn

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været metalbearbejdning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet er i efteråret 2023 flyttet til nyt firmadomicil. Flytningen har betydet, at produktionen i en periode har været stoppet mens maskinerne er reinstalleret på ny adresse.

Resultatet for 2023 skønnes at være påvirket negativt med ca. TDKK 1.000 i tabt bruttoavance.

Flytningen har også betydet flere forskellige engangsomkostninger, hvilket svarer til ledelsens forventninger. Ledelsen skønner der er brugt TDKK 500 på flytterelaterede omkostninger.

Selskabet har i 2023 realiseret et overskud efter skat på i alt TDKK 287, der i lyset af ovenstående omkostninger og reduktion i bruttoavancen som følge af flytningen vurderes som tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	10.121.380	11.807
1	Personaleomkostninger	-9.158.326	-9.146
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-327.549	-271
	Andre driftsomkostninger	-53.010	-22
	Resultat før finansielle poster	582.494	2.368
2	Finansielle indtægter	33.269	0
3	Finansielle omkostninger	-245.491	-221
	Resultat før skat	370.271	2.147
4	Skat af årets resultat	-82.945	-479
	Årets resultat	287.326	1.668
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	2.000
	Overført resultat	287.326	-332
	Resultatdisponering i alt	287.326	1.668

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	456.788	59
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.474.893	1.034
	Materielle anlægsaktiver	1.931.682	1.093
	Anlægsaktiver i alt	1.931.682	1.093
	Råvarer og hjælpematerialer	845.000	1.332
	Varebeholdninger	845.000	1.332
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.204.741	6.542
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	233.116	0
	Andre tilgodehavender	53.283	118
	Periodeafgrænsningsposter	673.961	438
	Tilgodehavender	7.165.101	7.099
	Likvide beholdninger	4.100	7
	Omsætningsaktiver i alt	8.014.201	8.438
	Aktiver i alt	9.945.883	9.531

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	2.507.286	2.220
	Foreslået udbytte	0	2.000
	Egenkapital i alt	2.587.286	4.300
	Hensættelser til udskudt skat	142.355	60
	Hensatte forpligtelser	142.355	60
5	Kreditinstitutter	47.956	130
	Anden gæld	222.337	222
6	Langfristede gældsforpligtelser	270.293	352
	Kreditinstitutter	2.891.625	1.168
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.273.953	1.556
	Gæld til tilknyttede virksomheder	194.737	611
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	352	458
	Anden gæld	1.034.299	986
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	550.982	41
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.945.949	4.819
	Gældsforpligtelser i alt	7.216.242	5.172
	Passiver i alt	9.945.883	9.531
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	80	2.220	2.000	4.300
Udbetalt udbytte	0	0	-2.000	-2.000
Årets resultat	0	287	0	287
Egenkapital ultimo	80	2.507	0	2.587

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	7.794.201 7.776
	Pensioner	919.312 880
	Andre omkostninger til social sikring	300.070 337
	Øvrige personaleomkostninger	144.744 153
	Personaleomkostninger i alt	9.158.326 9.146
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 19 beskæftigede (sidste år 19).	
2	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	33.269 0
	Finansielle indtægter i alt	33.269 0
3	Finansielle omkostninger	
	Renter tilknyttede virksomheder	8.405 43
	Andre finansielle omkostninger	237.086 178
	Finansielle omkostninger i alt	245.491 221
4	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	352 438
	Regulering af udskudt skat	82.593 41
	Skat af årets resultat i alt	82.945 479
5	Kreditinstitutter	
	Kreditinstitutter	119.956 192
	Overført til kortfristet gæld	-72.000 -62
	Kreditinstitutter i alt	47.956 130
6	Langfristede gældsforpligtelser	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0 0

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitut og Ejendomsselskabet Elsenbakken 3 ApS og BS-Metal Holding ApS.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet BS-Metal Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser der er opgjort til TDKK 3.071.

Selskabet har indgået leasingaftaler på mellem 2 og 57 måneder der har en leasingforpligtelse på TDKK 4.802.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 3.000. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill m.v.
